
 
 

 Město Domažlice 
Odb. investic, strat. plánování a rozvoje města 

náměstí Míru 1 

344 20 Domažlice 

                                                                                  
V Domažlicích, 27.4..2023 

Věc : Nabídka na zpracování projektové dokumentace 

Ing. Jaroslav Rojt, projektant dopravních staveb, fyzická osoba, sděluje na základě výzvy ke 
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, provádění stavby a vypracování soupisu 
prací s výkazem výměr a propočtu stavebních nákladů na akci : 

Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích 
 

 následující cenovou nabídku : 
 

 

A/. Geodetické podklady, průzkumné práce 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření – subdodávka 0,-  

 Zaměření pro PD   

Průzkumné práce – 

    vyhotovení základního geologického průzkumu pro návrh konstrukce nové vozovky 28.000,- 

Zajištění vývrtů, příp. kopaných sond pro zatřídění zemin. 

CENA ZA PRŮZKUMNÉ PRÁCE CELKEM   28.000,- 

 

B/. stupeň DÚR 

Projektová dokumentace k územnímu řízení  DÚR      0,- 

 Již zpracována, vydáno ÚR 

 

C/. stupeň DSP  

Projektová dokumentace pro stavební povolení   DSP 206.000,- 

 SO 101 - Komunikace, parkovací stání, chodníky                  

 SO 301 - Dešťová kanalizace                                                      

 SO 401 - Veřejné osvětlení   (v DÚR)  

Inženýrská činnost, koordinace  IČ 28.000,- 

CENA ZA DSP + IČ   CELKEM   234.000,- 

Cena obsahuje 6 paré DSP v tištěné formě 
 

D/. stupeň DPS    

Projektová dokumentace pro provádění stavby  DPS 72.000,- 

 SO 101 - Komunikace, parkovací stání, chodníky  

 SO 301 - Dešťová kanalizace   

 SO 401 - Veřejné osvětlení  

  

Inženýrská činnost,  koordinace  IČ 6.000,- 

CENA ZA  DPS + IČ   CELKEM   78.000,- 

Cena obsahuje 4 paré DPS v tištěné formě.  



 

E/. Soupis prací s výkazem výměr, propočet stav. nákladů 

Soupis prací s výkazem výměr :  VV 25.000 

 SO 101 - Komunikace, parkovací stání, chodníky  

 SO 301 - Dešťová kanalizace   

 SO 401 - Veřejné osvětlení  

 
  

Orientační propočet stavebních nákladů   4.000,-  

Vyhotovení elektronických podkladů (DPS + SP + VV)  5.000,- 

CENA ZA SOUPISY PRACÍ  CELKEM   34.000,- 

Cena obsahuje DPS v elektronické podobě na CD + soupis prací s výkazem výměr pro tendr 
(výkresy ve form. pdf, tech. zpráva form. doc či pdf, soupis prací a výkaz výměr form. xls).  
Orientační propočet stavebních nákladů bude předán mimo dokumentaci v tištěné formě 
 
 

 
F/. stupeň DSPS - Projektová dokumentace skutečného provedení stavby DSPS 

DSPS    0,-  

Pozn.: Stupeň dokumentace DSPS  nebyl požadován 

 

 

 

 

REKAPITULACE 

A/. Geodetické podklady, průzkumné práce 28.000,- 

B/. Projektová dokumentace k územnímu řízení DÚR 0,- 

C/. Projektová dokumentace ke stav. povolení DSP (Komunikace, Kanalizace, IČ) 234.000,- 

D/. Projektová dokumentace pro provádění stavby DPS (Komunikace, Kanalizace, VO) 78.000,- 

E/. Soupis prací s výkazem výměr - Komunikace, Kanalizace, VO 34.000,- 

F/. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby DSPS 0,- 

 (Všechny ceny v Kč bez DPH)    

 
DSP bude vypracována na základě zpracované dokumentace DÚR a vydaného územního rozhodnutí. 

Cenová nabídka neobsahuje případné vynucené posudky, hlukové studie, překládky či úpravy dotčených inž. 
sítí, koordinaci s dalšími stavebními objekty, požadavky na zajištění případného vsaku vody a ostatní 
nepředvídatelné náklady, které mohou vyplynout z technických požadavků či požadavků dotčených orgánů státní 
správy a správců inž. sítí. Cena neobsahuje správní poplatky. 

Stanovisko CHVaK k projektové dokumentaci DSP zajistí investor.  

 

Termín zpracování DSP před odesláním k vyjádření (návrh):  do 5 měsíců od objednávky 

   

Termín zpracování DPS vč. VV:     do 2 měsíců od vydání stav. povolení 

 

 

Děkuji Vám za nabídku vypracování PD výše uvedené akce a těším se na další spolupráci. 

 

        S pozdravem 

                                                                                                       Ing. Jaroslav Rojt 

 

 

 

 

 

IČO DIČ Bank. spojení      Tel. e-mail  
12285447 xxx xxx   xxx                          xxx 
 


